
Kors och tvärs i Asien med 

Reidar Persson 2026 

Den18 mars två dagar före vårdagjämningen samlades 

drygt 20 entusiaster från Edabygdens SPF-Seniorer i 

Åmotfors Folkets Hus för att lyssna på vår egen 

skogsmulle, fotograf och globetrotter Reidar från 

Skillingmark för att se  bilder från hans otaliga resor kors 

och tvärs genom Asien.  

Ordförande Anders inledde med att hälsa Reidar 

välkommen som jägmästaren och professorn som 

arbetat med internationella skogsfrågor i mer än 60 år 

på SLU, SIDA, FN:s jordbruksorganisation FAO m.fl. 

organisationer och besökt mer än 70 länder, bott i Rom, 

Laos, Indonesien m.fl. länder. Han har samtidigt 

publicerat tusentals sidor om internationella skogsfrågor 

och nyligen gett ut den provokativa boken Ragnarök i 

Skogen som finns att låna på biblioteket i 

Charlottenberg.  

Vi fick ta del av ett bildspel från hans resor i 

Laos, Kambodja, Indonesien, Vietnam, Tibet, 

Kina, Indien, Malaysia m.fl. asiatiska länder. Det 

var hisnande bilder från Asiens bergslandskap, 

skogsklädda och kala berg, vidunderliga 

odlingar med oljepalmer, enorma grässlätter 

med betande djur, snöklädda fjälltoppar, 

odlingslandskap med terrasser utmed 

bergssluttningarna för bl.a. odling av ris.  VI fick 

se bilder på exotiska vilda och tama djur som 

elefanter, jakar, ormar, jättevaraner, mäktiga 

och fantastiska byggnadsverk i form av 

tusenåriga tempel, Buddastatyer, kinesiska 

muren m.m.                                                                

Mängder av olika folkslag visades med vackra 

människor och sina egenheter, munkar i alla 

åldrar, människornas olika bostäder, spåren 

efter USA:s fruktansvärt grymma och 

orättfärdiga krig i Vietnam där folket ficks 

skydda sig i underjordiska tunnlar och mycket, 

mycket annat.  

 



Med Reidars förmåga att genom sin pedagogiska, sakkunniga och fängslande berättarkonst 

med inlevelse redogöra för det vi fick se bidrog han till att på ett helt fantastiskt sätt 

levandegjorde hela bildvisningen. Därefter avtackades han med stort tack och rungande 

applåder.  

Månadsmötet avslutades med att vi gick ner till Åmots nyöppnade Pizzeria i Folkets 

Husbyggnaden. Där serverades dagens rätt i form av fisk, potatismos och grönsaker, men som 

sig bör fanns det givetvis pizza att tillgå för dem som inte var fiskälskare.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anders skrev och fotade, Karin fotade och placerade bilderna mm. 


